CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
BẢN TỰ KHAI
Kính gửi: TÒA ÁN NHÂN DÂN…………………………….
Tôi tên:………….……………. sinh ngày …/…/………
CCCD số:……………………. cấp ngày…/…/……. Tại…………………..……………..
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………..……..
Chỗ ở hiện tại:………………………….……………………………………………………
Điện thoại: ……………………………….
Là nguyên đơn/bị đơn……………… trong vụ án “Ly hôn” với ông/bà ……………, hiện đang được Tòa án nhân dân…………………………………. thụ lý và giải quyết theo trình tự sơ thẩm.

Tôi xin trình bày nội dung sự việc:
Về hôn nhân:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

Về con chung:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

Về tài sản chung:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

Về nợ chung:
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………

Kính đề nghị Quý Tòa xem xét và giải quyết

                                                      ……………….., ngày… tháng … năm 20….

	Người khai
……………………………

* Giấy tờ kèm theo:
– ………………………………………
– ………………………………………
– ………………………………………